
39 2.4km小学4年生女子
順位 ナンバー グロスタイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 地区

1 39012 08:55 塚原 乃夏世 ﾂｶﾊﾗ ﾉｶｾﾞ - 埼玉県
2 39004 09:00 大谷 咲愛 ｵｵﾔ ｻｴ 寄居チーム絆 埼玉県
3 39033 09:25 篠塚 紗穂 ｼﾉﾂｶ ｻﾎ 友誠館 埼玉県
4 39030 09:37 大澤 千咲 ｵｵｻﾜ ﾁｻ 城南クラブ 埼玉県
5 39041 10:02 上原 みなみ ｳｴﾊﾗ ﾐﾅﾐ - 埼玉県
6 39034 10:13 綛田 莉乃 ｶｾﾀﾞ ﾘﾉ - 埼玉県
7 39035 10:26 綛田 姫奈 ｶｾﾀﾞ ﾋﾅ - 埼玉県
8 39006 10:37 髙木 音空 ﾀｶｷﾞ ﾈｱ 桜チェリーズ 埼玉県
9 39016 10:40 今井 愛莉 ｲﾏｲ ｱｲﾘ 大寄ミニバス 埼玉県

10 39019 10:50 ??田 有莉奈 ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘﾅ 岡部秋桜ジュニアバレーボールク 埼玉県
11 39014 10:53 小暮 愛菜 ｺｸﾞﾚ ｱｲﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
12 39042 10:57 浅見 英奈 ｱｻﾐ ｴｲﾅ - 埼玉県
13 39024 10:59 吉間 那月 ｷﾁﾏ ﾅﾂｷ - 埼玉県
14 39013 11:01 山城  千咲 ﾔﾏｼﾛ ﾁｻ 大寄ミニバス 埼玉県
15 39015 11:03 齋藤 虹愛 ｻｲﾄｳ ﾅﾅｴ 大寄ミニバス 埼玉県
16 39010 11:34 冨岡 絢那 ﾄﾐｵｶ ｱﾔﾅ 深谷上柴東サッカー 埼玉県
17 39043 11:37 垣内 夢愛乃 ｶｲﾄ ﾕｱﾉ - 埼玉県
18 39040 11:40 大野 晴生 ｵｵﾉ ﾊﾙｲ 深谷市⽴明⼾小学校 埼玉県
19 39037 11:46 山口 まみ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ - 埼玉県
20 39020 11:50 木村 澪莉 ｷﾑﾗ ﾐｵﾘ 岡部秋桜ジュニアバレーボールク 埼玉県
21 39027 11:50 佐藤 杏樹 ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ - 埼玉県
22 39018 11:57 米林真優 ﾖﾈﾊﾞﾔｼﾏﾕ 常盤えんじぇるす 埼玉県
23 39008 12:16 堀内 麻央 ﾎﾘｳﾁ ﾏｵ 桜チェリーズ 埼玉県
24 39032 12:28 曽我 彩乃 ｿｶﾞ ｱﾔﾉ - 埼玉県
25 39002 12:40 山中 結子 ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｺ - 埼玉県
26 39031 12:41 北田 千晶 ｷﾀﾀﾞ ﾁｱｷ - 埼玉県
27 39009 13:14 森田 璃子 ﾓﾘﾀ ﾘｺ 大寄ミニバス 埼玉県
28 39029 13:16 坂本 彩夏 ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ フレンズ田谷 埼玉県
29 39001 13:30 芝﨑 心春 ｼﾊﾞｻｷ ｺﾊﾙ 大寄ミニバス 埼玉県
30 39011 13:32 今井 那南 ｲﾏｲ ﾅﾅﾐ 大寄ミニバス 埼玉県
31 39023 14:17 田村 渚 ﾀﾑﾗ ﾅｷﾞｻ - 埼玉県
32 39005 14:17 萩本 まや ﾊｷﾞﾓﾄ ﾏﾔ - 埼玉県
33 39025 14:20 大久保 月乃 ｵｵｸﾎﾞ ﾂｷﾉ - 埼玉県
34 39007 14:51 田島 結夏 ﾀｼﾞﾏ ﾕｲｶ 桜チェリーズ 埼玉県
35 39036 14:55 高野 汐里 ﾀｶﾉ ｼｵﾘ - 埼玉県
36 39028 15:00 米内山 瑠愛 ﾖﾅｲﾔﾏ ﾙﾅ - 埼玉県
37 39039 15:04 佐藤 実桜里 ｻﾄｳ ﾐｵﾘ - 埼玉県


